ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________
	г.Зеленодольск
	БОЕРЫК
№ __________

О переносе учебных и каникулярных
дней в феврале и апреле 2018 года
В целях рационального использования выходных и нерабочих праздничных дней

1. Для образовательных организаций при шестидневной рабочей неделе

1.1. Неучебными днями считать 24.02.2018 и 30.04.2018.

1.2. Учебный день 24.02.2018 перенести на 02.04.20018, учебный день 30.04.2018 перенести на 03.04.2018.
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Обеспечить неукоснительное соблюдение приказа по охране труда.

2.2. Составить график дежурства персонала в выходные и нерабочие праздничные дни.

2.3. Довести до сведения родителей и обучающихся информацию о выходных и нерабочих праздничных днях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя – начальника Управления образования      Афанасьеву Р.В.

Руководителя

    А.Х. Сахибуллин